



2026 年 7 月 27 日

各 位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 CEO 川井 潤

(コード番号：3387 東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社G & C o m p a n y の 2026 年 5 月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 非上場の親会社等の概要

(1) 名称	株式会社G & C o m p a n y	
(2) 所在地	東京都港区六本木四丁目 6 番 9 号	
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役 後藤 仁史	
(4) 主な事業内容	株式、社債等有価証券の取得、保有、売買他	
(5) 資本金	1 百万円	
(6) 当社との関係	資本関係	当社の議決権の 41.25%を直接保有しております。 (2026 年 2 月 28 日現在)
	人的関係	当社の代表取締役会長が株式会社G & C o m p a n y の 代表取締役を兼務しております。
	取引関係	該当事項はありません。

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

2026 年 5 月 31 日現在

区分	株式の状況								単元未満株式の状況（株）
	政府及び地方公共団体	金融機関	金融商品取引業者	その他の法人	外国法人等		個人その他	計	
					個人以外	個人			
株 主 数 （人）	—	—	—	—	—	—	2	2	—
所有株式数（株）	—	—	—	—	—	—	1,000	1,000	—
所有株式数の割合（％）	—	—	—	—	—	—	100.0	100.0	—

(2) 大株主の状況

2026年5月31日現在

氏名又は名称	住所	株式の種類	所有株式数 (株)	発行済み株式総数に対する 所有株式数の割合(%)
後藤 仁史	東京都港区	普通株式	1	0.1
長谷部 里奈	東京都港区	無議決権株式	999	99.9
計	—	—	1,000	100.0

(3) 役員の状況

2026年5月31日現在

役名及び職名	氏名	生年月日	略歴		所有株式数 (株)
代表取締役	後藤 仁史	1957年7月5日	2003年7月 2008年8月	当社代表取締役会長(現任) 株式会社G&Company代表取締役(現任)	1
取締役	長谷部 里奈	1989年3月10日	2014年5月	株式会社G&Company取締役(現任)	999
取締役	長谷部 駿	1988年8月10日	2019年2月	株式会社G&Company取締役(現任)	0

3. 当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表(2026年5月31日現在)

(単位: 千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	1,934,330	流 動 負 債	80,086
現金及び預金	1,473,655	未 払 金	29,138
短期貸付金	90,000	未 払 費 用	20,665
関係会社短期貸付金	200,510	預 り 金	27,972
未 収 入 金	106,442	そ の 他 流 動 負 債	2,309
その他流動資産	63,721		
固 定 資 産	19,960,664	固 定 負 債	13,990,330
有形固定資産	2,239,686	長 期 借 入 金	13,880,330
建物及び構築物	952,590	社 債	110,000
車両運搬具	1,698		
工具器具備品	9,783	負 債 合 計	14,070,417
土 地	1,275,613	純 資 産 の 部	
無形固定資産	568,352	株 主 資 本	7,824,577
借 地 権	568,352	資 本 金	1,000
投資その他の資産	17,152,626	利 益 剰 余 金	7,823,577
出 資 金	78,330	(その他利益剰余金)	(7,823,577)
関係会社株式	8,063,430	任 意 積 立 金	2,973,921
投資有価証券	8,291,724	繰越利益剰余金	4,849,655
関係会社長期貸付金	674,666		
そ の 他 投 資	44,473	純 資 産 合 計	7,824,577
資 産 合 計	21,894,994	負 債 ・ 純 資 産 合 計	21,894,994

(注) 表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書(2025 年 6 月 1 日～2026 年 5 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額
売 上 高	1, 447, 881
売 上 原 価	139, 510
売 上 総 利 益	1, 308, 371
販売費及び一般管理費	397, 245
営 業 利 益	911, 125
営 業 外 収 益	24, 944
営 業 外 費 用	21, 284
経 常 利 益	914, 785
特 別 利 益	1, 127, 142
税 引 前 当 期 純 利 益	2, 041, 928
法人税、住民税及び事業税	70
当 期 純 利 益	2, 041, 858

(注) 表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

以 上